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Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie przestrzeni przed budynkiem przy  

ul. Bogucianka 2, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa 16 stycznia 2025 r., uprzejmie informuję. 

 

Ad 1 i 2. 

W przedmiotowym obszarze realizowana była przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
inwestycja pn. Budowa chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od 

skrzyżowania ul. Benedyktyńskiej, ul. Bolesława Śmiałego i ul. Bogucianka, po prawej stronie, od 

skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. Walgierza Wdałego. W ramach uzgodnienia lokalizacji 

budowy/przebudowy uzbrojenia, w związku z realizacją ww. zadania, Zarząd Dróg Miasta 
Krakowa uzgodnił lokalizację przebudowy sieci teletechnicznej, ale w zakres projektu 

przebudowy nie wchodziła szafa telekomunikacyjna ani słup. 
ZDMK wystąpi do operatora sieci telekomunikacyjnej Orange Polska S.A. z wnioskiem  

o zmianę lokalizacji istniejących urządzeń telekomunikacyjnych, tj. szafy i słupa, usytuowanych 
w chodniku na ul. Bogucianka w rejonie posesji nr 2. 

 

 

Ad 3. 

Tablica ogłoszeń przed budynkiem przy ul. Bogucianka 2 nie pozostaje na stanie 

ewidencyjnym Zarządu Dróg Miasta Krakowa i nie jest przez niego utrzymywana. 
Jednocześnie informuję, że w przedmiotowej lokalizacji Rada Dzielnicy VIII Dębniki nie 

wskazała w ramach uchwał wykonania tablicy informacyjnej w roku 2025. 
 

Ad 4. 

Analiza stanu bezpieczeństwa we wskazanym rejonie wykazała, że w 2024 r.  

w przestrzeni publicznej nie dokonano żadnego przestępstwa. Odnotowano natomiast 68 

wykroczeń. Większość wykroczeń dotyczyła naruszenia przepisów o bezpieczeństwie lub 

porządku w ruchu drogowym.  Rejon ten charakteryzuje się niskim poziomem zagrożenia 
czynami zabronionymi, wobec powyższego nie został ujęty na liście priorytetowych lokalizacji 

do objęcia monitoringiem wizyjnym w bieżącym roku. Wydział Bezpieczeństwa i Zarzadzania 
Kryzysowego UMK realizuje budowę punktów kamerowych w kolejności w rejonach 

wykazujących największą koncentrację przestępstw i wykroczeń, mając jednocześnie na uwadze 
wysokość środków finansowych na realizację tego zadania, jaka została zagwarantowana  

w budżecie Miasta Krakowa.  



Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dokona ponownej analizy stanu 

bezpieczeństwa przedmiotowego rejonu w II półroczu 2025 r. i zdecyduje o ewentualnych 
zmianach na liście priorytetowych lokalizacji do objęcia monitoringiem w kolejnym roku. 

 

Ad 5. 

Zgodnie z zarządzeniem nr 2260/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 
2022 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Informacji Miejskiej dla Krakowa (z późn. zm.), Zarząd 

Transportu Publicznego w Krakowie sukcesywnie realizuje wymianę oznakowania ulicowego  
w Mieście. Wskazana w interpelacji tablica z nazwą ulicy „Bugucianka” została wymieniona  

na poprawną nazwę „Bogucianka” 23 stycznia 2025 r. 

 

Ad 6. 

Dwa okienka na zieleń na wysokości ul. Bogucianka 2, które powstały w ramach 

przebudowy ul. Bogucianka mają łączną powierzchnię około 20 m². W ocenie Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie jest to zbyt mała powierzchnia na utworzenie kwietników dywanowych  

z proponowanymi napisami „Kraków” i „Tyniec”. Ponadto w jednym z okienek zlokalizowana jest 
lampa oświetlenia ulicznego oraz 3 znaki drogowe, co dodatkowo komplikuje wykonanie tak 

precyzyjnego założenia. Kwietniki tego typu zakładane są w miejscach eksponowanych – 

najczęściej na skarpach lub widocznych z wyżej położonych miejsc. Natomiast omawiane 

okienka znajdują się na terenie płaskim, na którym napis ułożony z kwiatów nie będzie 
dostatecznie czytelny.  

Ponadto informuję, że kwestia zagospodarowania przestrzeni przed budynkiem przy  
ul. Bogucianka 2 została poruszona na spotkaniu w terenie w dniu 17 stycznia 2025 r., 

zorganizowanym przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa na prośbę Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 
Ostatecznie dobór roślinności podlegać będzie dalszym ustaleniom. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
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